[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 730 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a varrição da Travessa Major Ivan Dias Mata, localizada no centro.

JUSTIFICATIVA

De acordo com os relatos dos moradores, os servidores (garis) não vêm limpando essa via que tem acumulado sujeiras e, às vezes, lixos. Ressalta-se que a principal via de acesso a ela é a Rua São José no centro da cidade.

Sala das Sessões, 19 de junho de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

19 de junho de 2018
)